РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОТРОЖКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№  16а                                                                                                  от « 26»  сентября 2014 г.

«Об образовании депутатской фракции Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Отрожкинском
сельском Совете Серафимовичского
муниципального района»

В соответствии с Решением организационного собрания  депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Отрожкинский сельский Совет  Серафимовичского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Образовать депутатскую фракцию Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Отрожкинском сельском Совете Серафимовичского муниципального района.
2. Включить в состав депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Отрожкинском сельском Совете Серафимовичского муниципального района на основании личных заявлений следующих депутатов:

         -Бурыкину Елену Константиновну
          -Дьяконова Сергея Дмитриевича
          -Кирсанова Юрия Георгиевича
          -Крячкову Веру Вячеславьевну
          -Сорокину Анну Васильевну
          -Спиридонову Людмилу Владимировну
          -Щербакову Валентину Петровна

Глава Отрожкинского
Сельского поселения                                                   Г.П. Коновалова